БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
      ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ
 муниципаль районыНЫҢ

 АҠЪЯР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АКЪЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабрь 2017  й.                             № 94\1-П                                   18 декабря 2017 г.
Акъяр ауылы                                                                                              село Акъяр

Об утверждении проекта планировки и межевания территории, образованной частями земельных участков с кадастровыми номерами 02:50:110402:273, 02:50:110402:274, 02:50:110402:9 сельского поселения Акъярский сельсовет Хайбуллинский район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической съемки)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, утвержденными Правилами землепользования и застройки, с учетом протокола публичных слушаний от 07 декабря 2017 года и заключения о результатах проведения публичных слушаний от 07 декабря 2017 года № 3, Администрация сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории, образованной частями земельных участков с кадастровыми номерами 02:50:110402:273, 02:50:110402:274, 02:50:110402:9 сельского поселения Акъярский сельсовет Хайбуллинский район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической съемки).

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения

       Э.А.Буранбаев